
 

 

平成２８年１１月２８日  

 

第３学年保護者 様 

  

 

                             狭山市立中央中学校 

校長  矢武 直人 

 

 

３年生徒・保護者対象 第２回三者面談のご案内とお願い 

 

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対し多大なご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、標記の件につきまして、第１回に引き続き、下記により実施いたしますので、 

ご多用のこととは存じますが、よろしくご対応いただきますようお願いいたします。 

 なお、詳細な日時につきましては、後日学級担任よりご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日   平成２８年１２月９日（金）～１２月１５日（木） 

 

２ 内 容   （１）進路先の決定に関する相談 

        （２）進路日程の確認 

        （３）その他、進路や生活に関する相談等 

 

３ その他   ・個別の日程や時刻などの詳細は、学級担任より別途ご連絡します。 

 

 

 

 

連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７ 


